Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области
«Бюро судебно-медицинской экспертизы»

П Р И К А З

« 3  » СспЬ&я -f 2024 г. № 2 /

г. Вологда

Об утверждении Антикоррупционной политики
БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить новую редакцию Антикоррупционной политики БУЗ ВО
БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы» (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу приказ от 29 марта 2016 года № 111 «Об
утверждении Антикоррупционной политики БУЗ ВО «Бюро судебно-
медицинской экспертизы».

3. Юрисконсульту Левиной Л.П. ознакомить всех сотрудников с новой
Антикоррупционной политикой бюро, разместить данную политику на
стенде и на сайте бюро.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Е.В. Соколов

С приказом ознакомлен (а):

« 04  » QbvftlJ#___  2024 года ____ ^ /Л.П. Левина